










NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Administrasi & Kebijakan Kes.

1A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2309047001 JUANDA IZHAR  95 85  90 85 A 90.00

 2 2309047002 FAUZIATIL FITRI  93 85  93 85 A 90.60

 3 2309047003 DWI NOVITA ANUGRAHINI  86 85  91 85 A 87.70

 4 2309047004 HENI MARYANI  85 85  90 85 A 87.00

 5 2309047005 RAHMATUN PHOUNNA  85 85  90 85 A 87.00

 6 2309047006 EJI JULIANTO  95 85  86 85 A 88.40

 7 2309047007 SYAMSUL AHMAD  85 85  90 85 A 87.00

 8 2309047008 SUIM SAK KIAR  85 85  88 85 A 86.20

 9 2309047009 CITRA AURILIA SUMANTRI  89 85 85

 10 2309047010 SUCI ANGGRAINI  86 85  89 85 A 86.90

 11 2309047011 LENI DIANA SARI  91 85  89 85 A 88.40

 12 2309047012 LENI WIANSIH  0 85 85

 13 2309047013 DIAN HAERANI OKVAMIKA  92 85  92 85 A 89.90

 14 2309047014 FITRIA RAMDHITABUDI  90 85  90 85 A 88.50

 15 2309047015 SHIRLEY CHRISTINE PINTA HIRAPMA  87 85  93 85 A 88.80

 16 2309047016 CHANDRA LEO ARDY  83 85  90 85 A 86.40

 17 2309047017 RIFKI MAULANA  90 85  91 85 A 88.90

 18 2309047018 USWATUN HASANI  90 85  92 85 A 89.30

 19 2309047019 NENI NI' MATURROHMAH  90 85  89 85 A 88.10

 20 2309047020 WIDA FERININGSIH  88 85  92 85 A 88.70

 21 2309047021 ZAHRA NABILA AKMAL  90 85  94 85 A 90.10

 22 2309047022 EHA HAFSAH  93 85  91 85 A 89.80

 23 2309047023 MAS'AMAH  95 85  89 85 A 89.60

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

Ttd
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09047005 - Administrasi & Kebijakan Kes.
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Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   10:30-12:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140892 - HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

30 Sep 2023

Pengantar dan Pengenalan Mata Kuliah AKK  23 HERMAWAN SAPUTRA

 2 Sabtu

7 Okt 2023

Definisi Kebijakan dan Kebijakan Kesehatan  23 HERMAWAN SAPUTRA

 3 Sabtu

14 Okt 2023

Disain dan Praktik Kebijakan  23 HERMAWAN SAPUTRA

 4 Sabtu

21 Okt 2023

Praktik Kebijakan Kesehatan  23 HERMAWAN SAPUTRA

 5 Sabtu

28 Okt 2023

UU no.17 tahun 2023 tentang Kesehatan  23 HERMAWAN SAPUTRA

 6 Sabtu

4 Nov 2023

Praktik Kebijakan Kesehatan  23 HERMAWAN SAPUTRA

 7 Sabtu

11 Nov 2023

Kebijakan Pembiayaan Kesehatan Nasional: JKN oleh BPJS  23 HERMAWAN SAPUTRA

 8 Sabtu

18 Nov 2023

Rivew Praktik Kebijakan: UU Kes 17/2023  23 HERMAWAN SAPUTRA
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 9 Sabtu

25 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  23 HERMAWAN SAPUTRA

 10 Sabtu

2 Des 2023

Administrasi Yankes di RS  23 HERMAWAN SAPUTRA

 11 Sabtu

9 Des 2023

Prinsip BSC dalam Administrasi Layanan Kesehatan  23 HERMAWAN SAPUTRA

 12 Sabtu

16 Des 2023

Public Communication in Public Health Policy  23 HERMAWAN SAPUTRA

 13 Sabtu

23 Des 2023

Tatakelola Administrasi Pelayanan Kesehatan RSI 

Cempaka Putih Jakarta

 23 HERMAWAN SAPUTRA

 14 Sabtu

6 Jan 2024

Administrasi kesehatan di Puskesmas  23 HERMAWAN SAPUTRA

 15 Sabtu

13 Jan 2024

Review AKK dan Persiapan Evaluasi Akhir  23 HERMAWAN SAPUTRA

 16 Sabtu

20 Jan 2024

Ujian Akhir Semester  23 HERMAWAN SAPUTRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Kelas
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202318 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024 20 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309047001 JUANDA IZHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309047002 FAUZIATIL FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309047003 DWI NOVITA ANUGRAHINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309047004 HENI MARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309047005 RAHMATUN PHOUNNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309047006 EJI JULIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309047007 SYAMSUL AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309047008 SUIM SAK KIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309047009 CITRA AURILIA SUMANTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309047010 SUCI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309047011 LENI DIANA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309047012 LENI WIANSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309047013 DIAN HAERANI OKVAMIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309047014 FITRIA RAMDHITABUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309047015 SHIRLEY CHRISTINE PINTA HIRAPMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309047016 CHANDRA LEO ARDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309047017 RIFKI MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2309047018 USWATUN HASANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309047019 NENI NI' MATURROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2309047020 WIDA FERININGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2309047021 ZAHRA NABILA AKMAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2309047022 EHA HAFSAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2309047023 MAS'AMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23.00Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23


